
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

 

Нижнекамский городской  

С О В Е Т 

 

423570, г.Нижнекамск, пр.Строителей,12 

тел./факс (8555) 42-51-76, 42-47-06 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ  

 

Түбән Кама шәһәр  

С О В Е Т Ы 

 

423570, Түбән Кама шәһәре, Төзүчеләр пр., 12 

тел./факс (8555) 42-51-76, 42-47-06 

 

  

Р Е Ш Е Н И Е К А Р А Р 

 

№ 24 15 июня 2015 года 

 
О внесении изменений в Правила землепользования и  

застройки города Нижнекамска 
 

          В соответствии со ст.33 Градостроительного  кодекса Российской Федерации, 
Уставом муниципального образования город Нижнекамск  Нижнекамского 
муниципального района Республики Татарстан, Нижнекамский городской Совет 
 

РЕШАЕТ: 

1. Внести в Правила землепользования и застройки города Нижнекамска, 
утвержденные решением Нижнекамского городского Совета №20 от 22 декабря 2010 
года (далее – «Правила»), следующие изменения: 

Исключить из Правил пункт 4 статьи 13, статьи 14, 15, 16, 18, 19, 20, главу 7. 
Пункт 5 статьи 13 изложить в следующей редакции: «5. Порядок предоставления 

муниципальной услуги по изменению условно разрешенного вида использования 
земельных участков и объектов капитального строительства устанавливается 
нормативно-правовым актом Исполнительного комитета.» 

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и на 
официальном сайте Нижнекамского муниципального района. 

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на Руководителя 
исполнительного комитета города Нижнекамска Гареева А.Ф. 

 

Мэр города Нижнекамска А.Р. Метшин 

 


